

ÅRSREDOVISNING

för SpeedHealer AB

Org.nr. 556938-7052

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Lövstrand, Styrelseledamot
2026-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet, försäljning av varor inom områdena för naturläkemedel och rengörings- och lösningsmedel samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva entreprenadverksamhet med inriktning på markarbeten med grävmaskin och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	139 109	89 617	162 148	229 427
Resultat efter finansiella poster	-21 388	-83 173	-60 712	-9 315
Soliditet (%)	21,39	28,80	41,16	47,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året till följd av att fler produkter är sålda samt att även fler timmar är arbetade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	69 062	-47 649	71 413
Balanseras i ny räkning		-47 649	47 649	0
Årets resultat			-21 388	-21 388
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>21 413</u>	<u>-21 388</u>	<u>50 025</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	21 413
Årets resultat	<u>-21 388</u>
	25

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>25</u>
	25

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		139 109	89 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>139 109</u>	<u>89 617</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 932	0
Övriga externa kostnader		-107 640	-110 960
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-37 000</u>	<u>-62 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-160 572</u>	<u>-172 960</u>
Rörelseresultat		-21 463	-83 343
Finansiella poster			
Ränteintäkter		75	171
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster		<u>75</u>	<u>170</u>
Resultat efter finansiella poster		-21 388	-83 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>35 524</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>35 524</u>
Resultat före skatt		-21 388	-47 649
Årets resultat		<u>-21 388</u>	<u>-47 649</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>11 077</u>	<u>48 077</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		11 077	48 077
Summa anläggningstillgångar		11 077	48 077
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>45 585</u>	<u>41 085</u>
Summa varulager		45 585	41 085
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 325	0
Övriga fordringar		6 788	10 864
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 800	3 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 523</u>	<u>7 304</u>
Summa kortfristiga fordringar		22 436	21 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>154 738</u>	<u>137 190</u>
Summa kassa och bank		154 738	137 190
Summa omsättningstillgångar		222 759	199 818
SUMMA TILLGÅNGAR		233 836	247 895

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	21 413	69 063
Årets resultat	-21 388	-47 649
Summa fritt eget kapital	25	21 414
Summa eget kapital	50 025	71 414
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 191	6 086
Övriga skulder	167 620	161 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 753
Summa kortfristiga skulder	183 811	176 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	233 836	247 895

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

310 000

310 000

Utgående anskaffningsvärden

310 000

310 000

Ingående avskrivningar

-261 923

-199 923

Årets avskrivningar

-37 000

-62 000

Utgående avskrivningar

-298 923

-261 923

Redovisat värde

11 077

48 077

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-24

Anders Löfstrand
Anders Löfstrand
2026-04-24